XXV. Bini pro uno in foro Praefecti Praet. quotannis creentur fisci Patroni, iisdemque privilegiis L. 9. gaudeant, quibus ante gaudebat is, qui solus creabatur. C. eod.

XXVI. Nullus supernumerariorum, tanquam sci- L. 11. licet ad assessuram Praefecture promotus, centum quinquaginta togatis annumeretur; neque quisquam apud P. P. advocate sit, nisi prius apud Rectorem provinciae, ex qua oriundus est, vel, eo absente, apud defensorem oppidi sui, in acta relatum fuerit, eum cohortali fortunae minime subiacere. Iuret etiam doctor eius sub gestorum testificatione, eum juris prudentiae accuratam operam navasse. Filii autem ordinariorum advocate supernumerariis praferantur. Liceat et ipsis apud Proconsulem et Praefectum Augustalem, et Comitem Orientis, et Vicarios, et provinciarum Rectores causas perorare.

SCHOLIUM.

apud Rectorem provinciae ex qua oriundus est] Gesta conficienda sunt in loco, unde ortus est novitus, non autem in eo loco, ubi incola est.

doctor eius sub gestorum testificatione] Non omnes eius loci Antecessores, sed tantum eius magister.

ordinariorum] Scilicet qui supra numerum sunt.

liceat et ipsis] His, qui supra numerum sunt, et ultra centum quinquaginta.

THEODORI.

Apud Rectorem, vel defensorem civitatis sua quilibet advocate recipiatur, haud obnoxius vitae cohortali, scriptoque Antecessori sui testimonio confirmans, se iuris peritia satis esse instructum, etiam in foro Praefecti Praetorio causas agat. Sciendum vero est, const. 17. huius tit. dicere, advocate, licet cohortali conditioni subiectus sit, impleto fisci patronatu, post biennium elapsum, huic conditioni minime subiacere. Legē

w) Cod. Haen. melius ξαλέσε. Ruhnk. ξαλήσε. x) Cod. Coisl. δο οἰοσδήποτε. Articulus in reliquis omnibus deest. y) Basilica (Fabroti) τόπον. Quod cum lectione nostra haud communarim, R. Etiā Cod. Haen. et Coisl. habent τόπον. z) Cod. Haen. τὸ κατὰ πόδας. Male. a) Cod. Coisl. et Fabr. τοῦ δημοσίου συνήγοροι. b) δ in Cod. Coisl. deest. c) Verba ὡς προαρχέτης δῆθεν εἰς συνεδρίαν τῆς ἐπαρχότητος in Cod. Haen. desiderantur. d) Basilica (Fabroti) minus recte προαρχέτη. R. Etiā Cod. Coisl. et Haen. προαρχέτη. e) Cod. Coisl. ξωμάσται. f) Post δέ Cod. Coisl. et Fabr. addunt τοῦ. g) αὐτοῦ in Cod. Haen. deest. h) Hoc scholion prima specie nescio quid singulare praefert. Sed recte Scheltinga hanc eius sententiam esse animadvertis: acta nempe, quorum textus meminit, confici debere in loco originis novitii Advocati Praetoriani, non vero sufficere, si ista confecta sint in loco, ubi is tantum incola est. R. i) Cod. Haen. pro ὑπέρ habet ὑπό. k) Cod. Haen. ξαμνέται Θαλέατον: Θεοδώρου. l) Cod. Haen. τῆς ἰδίας πόλεως.